
Třetí oborový den na téma „Underground“
 
Tentokrát jsem se věnovali dvěma hlavním 
tématům: „Práce s obrazem a textem – 
možnosti komiksu, plakátu a ilustrace“ a 
„Práce s obrazem a textem formou 
instalace“.
K prvnímu tématu jsme do školy přizvali 
experta na obor grafika/ilustrace, a to 
pedagoga a výtvarníka Vojtěcha Pince. Ten 
nám ukázal současné tendence v tomto 
oboru a předvedl možnosti a šíři grafiky od 
kreseb, plakátů, propagačních materiálů až 
po animaci, a to jak ve své tvorbě, tak v 
tvorbě svých kolegů a kolegyň.
V druhé části jsme si počínali tak trochu v utajení, takže bude lepší, když za nás místo nějakého 
rozepisování se necháme mluvit naše činy a díla (viz galerie).
Nakonec jsme si rozdělili úkoly na příště (vypracovat první stranu textu své oborové práce) a 
rozplánovali si svůj vlastní výtvarný projekt.
A teď už se můžeme těšit na další oborák, který se ponese ve „svátečně punkovém duchu“, 
protože nás navštíví několikanásobní finalisté Chalupeckého ceny - Jiří Franta a David Böhm.
 
PS:. Guerilla akce?! - Ještě to nekončí... 


